



Handläggare: Christina Holst Halbert
Tfn: 508 03 433

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Svar på medborgarförslag om maskinell uppspårning av skidbanor på Järvafältet

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslag enligt detta tjänsteutlåtande.

Jack Kindberg
Stadsdelsdirektör

Mats Carinder
Avdelningschef

Bakgrund

En medborgare som tidigare föreslagit maskinell uppspårning av skidspår på Järva-fältet har nu återkommit i samma ärende. Vid tidigare omgångar har ärendet hänvisats till idrottsförvaltningens ansvarsområde. Anledningen var att skidspår då inte ingick i stadens kostnadsfördelning av medel via de nyckeltal som staden utarbetat för stadsdelsnämndernas park- och gatumiljö.

Förslag till svar

Stadsdelsförvaltningen har hela tiden varit positivt inställd till uppspårade skidspår på Järvafältet och fr.o.m. år 2006 har ansvaret övergått till stadsdelsförvaltningen. Förvaltningen kan därför i samarbete med Rinkeby stadsdelsförvaltning nu erbjuda maskinellt spårade skidspår på Järvafältet.

En slinga med enkelspår på ca 9 km på Järvafältet spåras med spårmaskin och underhålls av arrendatorn på Hästa gård med början vecka 5. Slingan görs från gården utmed Igelbäcken och ned till Sundbybergsgränsen och tillbaka på fälten nära gamla E 18. Anslutning kommer att finnas till Granholmens elbelysta motionsspår. Påfarter till spåret från Rinkeby och Tensta kan ske från viadukterna under motorvägen, se bifogade spårkarta. Av denna framgår också att en slinga på drygt 2 km nära Granholmsspåret kommer att spårläggas. Den vallas upp med traktor för bättre hållbarhet vid blidväder. En nybörjarbacke för skidåkning görs också i ordning i en slänt nära Eggeby gård.

Kostnaden för kvarvarande vintersäsong 2006 beräknas till ca 25.000 kr inkl. fasta kostnader. För hel vintersäsong beräknas kostnaden till ca 60.000 kr. Rinkeby stadsdelsförvaltning kommer att stå för en tredjedel av kostnaden.

SLUT

Bilaga: Karta på maskinellt spårade skidspår, Järvafältet.